
 

UCHWAŁA NR 49.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie usunięcia drzew 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) działając na wniosek 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu  

o znaku LO.224.2024.RG z dnia 15 maja 2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na usunięcie zakrzewień o powierzchni powyżej 101,5 m2 oraz  

7 drzew liściastych: jesion (obwód pnia 89 cm – 1 szt.), klon (obwód pnia 116 cm – 1 szt.), 

klon jawor (obwody pnia 62 cm, 61 cm – 2 szt.), klon jawor dwupienny (obwody pnia 58 cm 

+ 73 cm, 87 cm + 85 cm - 2 szt, grab (obwód pnia 79 cm - 1 szt.) - rosnących na terenie  

Liceum Ogólnokształcącego im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu na działce nr 41/1 

w obrębie 1 miasta Międzyrzecz będącej w trwałym zarządzie tej jednostki organizacyjnej - 

po uzyskaniu zezwolenia właściwego organu.  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. 

Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu.  

      

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 


